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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę chemicznych środków 

czyszczących i myjąco-dezynfekujących, w postaci koncentratów dozowanych przez specjalistyczne dozowniki 

wraz z ich najmem oraz chemicznych środków i materiałów do utrzymania czystości i higieny”, znak sprawy 

4WSzKzP.SZP.2612.25.2021 
 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) dalej Pzp – informuje, że wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu: 
 

Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 2 poz. 27):  

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 27 – gąbka myjka do naczyń - dopuści gąbkę  

z jedną stroną ścierną o wymiarach 90x70x30? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 2 poz. 24):  

W pakiecie 2  pozycja 24 – mleczko równoważne z preparatem CIF - Zamawiający w ramach 

przedmiotowych środków dowodowych wymaga oświadczenia, iż ten produkt nadaje się do kontaktu 

z żywnością i spełnia wymogi Ustawy z dnia 04.10.2018r. (Dz. U. z 2020  poz. 2021 z późn. zm.) 

o bezpieczeństwie żywności i żywienia oraz  Rozporządzenia WE nr 1935/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością oraz  uchylającym  dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG (DZ. Urz. UE L 

211.12.1 z dn. 15.01.2011r.). Produkt opisany przez Zmawiającego takiego dokumentu nie posiada. 

Taką informację otrzymałem od producenta. W związku z tym wnoszę o wykreślenie tych wymagań, 

ponieważ są niemożliwe do spełnienia. Proszę również o sprawdzenie , czy te wymagania są możliwe 

do spełnienia w przypadku  innych pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ poprzez wykreślenie z 

Rozdziału V (INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH) 

z pkt. 2 (Wymagane przedmiotowe środki dowodowe w pakiecie 2) -  ppkt. 3 o treści: 

„3) Oświadczenie, że środki z pozycji: 14, 23, 24, 25, 26 nadają się do kontaktu z żywnością 

i spełniają wymogi Ustawy z dnia 04.10.2018r. (Dz. U. z 2020  poz. 2021 z późn. zm.) o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia oraz  Rozporządzenia WE nr 1935/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością oraz  uchylającym  dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG (DZ. Urz. UE L 

211.12.1 z dn. 15.01.2011r.) – załącznik nr 6b do SWZ. 

UWAGA! 

Na żądanie Zamawiającego, w trakcie realizacji umowy, Wykonawca udostępni dokumenty 

potwierdzające ww. oświadczenie, w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnego 

wezwania pod rygorem możliwości naliczenia kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy.” 
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Pytanie nr 9 (dot. pakietu nr 2 poz. 26):  

W pakiecie 2  pozycja 26 – preparat w tabletkach (kostkach, saszetkach) do mycia  

i nabłyszczania naczyń kuchennych równoważny z preparatem LUDWIK - Zamawiający w ramach 

przedmiotowych środków dowodowych wymaga oświadczenia, iż ten produkt nadaje się do kontaktu 

z żywnością i spełnia wymogi Ustawy z dnia 04.10.2018r. (Dz. U. z 2020  poz. 2021 z późn. zm.) 

o bezpieczeństwie żywności i żywienia oraz  Rozporządzenia WE nr 1935/2004 Parlamentu 

Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością oraz  uchylającym  dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG (DZ. Urz. UE L 

211.12.1 z dn. 15.01.2011r.). Produkt opisany przez Zmawiającego takiego dokumentu nie posiada. 

Poniżej przekazuję korespondencję od producenta. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ zgodnie z odpowiedzią na 

pytanie nr 8. 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

 Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 271 ust. 2 Pzp w związku z art. 286 

ust. 9 Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 11.06.2021r. 

na dzień 15.06.2021r. 

Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami należy złożyć (wczytać) w 

formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings  do dnia 15.06.2021r. do godz. 10.30 na zasadach 

określonych w SWZ. Pozostałe terminy zawarte w SWZ i ogłoszeniu nr 2021/BZP 00069059/01 z 

dnia 31.05.2021r. zmieniają się odpowiednio. 
 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania 

przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w 

wyniku wyjaśnień SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia 

źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).  

 

 


